KOMENDA GLOWNA POLICJI PANSTWOWEJ.

WYDZIAL IV REJESTRACyJNO-KARNY (Ccmtr. Kryminalna)
Waranwi, ul. Dtugt 38. Adr«« teleg?. ,,Heksrpol*. Tslefon 110-23 i 11O-2S

L. 93. liii? 1220 r.

Gflzeifl sisCDCza

Warszawa, dn. 18 Wrzeénia 1920 r

Listy goncze.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wtladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV.

9241. a) Krol Jedrzej, popisowy, ur. w 1891 r. w Jaworowie,
ost. zam. tamze, zarobnik, wzrost 150—180 cm., wlosy blond, twarz
okragta, oczy niebieskie, osk. o dezercje. Zbiegt z Wojsk. Szpitala
Okr. we Lwowie. Sad Wojsk. Okr. Gen. we Lwowie, dnia 31 sierpnia
r. b. nr. 5874-20, Lp. 17185-20. ' °

b) Klein Herman, szereg., ur. w 1897 r. w Strusowie, pow.
Tarnopol, przynal. i ost. zam. tamze, przy ulicy Krotkiej 7, handlarz,
wzrost 165 cm., wlosy ciemne twarz owalna, oczy piwne. Sad Wojsk.
Okr. Gen. we Lwowie, dnia 31 sierpnia r. b. nr. 5873-20. Lp. 17185-20.

9242. a) Jakiniak Jozef, st. szereg., syn Jozefa i Julji, ur.
w 1898 r. w Krzywdzie, pow. Lukow, przyn. do Warszawy, ost. zam.
w Warszawie, ulica Wielka nr 65., osk. z §§. 69 1 71. W. K. K. Sad
Polowy Okr. Gen. w Warszawie, oddzial XXIV, dnia 31 sierpnia r. b,
nr XXIV 692-20. Lp. 17228-20.

b) Zalewski Leon, pionier, ur. w 1897 r., ost. zam. w gm.
Borowe, pow. gréjecki. Sad Polowy Okr. Gen. w Warszawie. Oddziat
XXIV, dnia 30 sierpnia r. b.*nr XXIV—5068-20. Lp. 17228-20.

9243. Muller Stanistaw, szereg., ur. w 1901 r. w Tarno-
polu, przyn. i zam. tamze, student 2 roku seminar, naucz., wzrost
sredni, wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, znak po prawej
stronie karku od ognia, osk. z §§ 69 i 7i. W. K. K. Sad Wojsk. Okr.



den. we Lwowie Oddzial XI, dnia 31 sierpnia r. b. nr 5888-20. Lp.
17227-20.

£244, Toczka Jozef, szer., ur. w Norzdcu, pow. Brzozéw, osk.
z §Sm 457. 459, 465 ¢, 460 w. u. k. a. Sad Wojsk. Okr. Gen. we Lwo-
wie, oddziat X, dnia 31 sierpnia r. b. nr 1131-20. Lp. 17227-20.

9245. Krolewski Bronistaw, szereg.,, lat 24, ur. w Na-
sielsku, pow. puttuskiego, ost. zam. w Warszawie, ulica Karolkowa
nr 5. zbiegt ze Szpitala" Wener. w Bialymstoku, mularz, osk. z §§
89 1 70 w. u. k. Sad Polowy Okr. Gen. w .Warszawie, oddziat XV B., dnia
28 sierpnia r. b. nr XV B. 13-20. Lp. 17172-20.

9246. Hajdukiewicz Mieczystaw, por., ur. w 1891 r.
w Wilnie, przyn. do I Baonu Tel9gr,, ost. zam. w Wilnie, osk. z § 69wuk.
Sad WOJSk Okr. Gen. w Warszawie, oddziat XV, ‘dnia 2 sierpnia

r.'b. nr S. XV 656-20. Lp. 14633-20.

9247.! lie dm an Antoni, sierz.,, syn Aleksandra i Marji, ur.
w 1896 r. w Rytlo, pow. Chojnice, przyn. tamze, wolny, rzym.-kat.,
student uniwersytu, wzrost 169 cm. wlt sy ciemno-blond, oczy szaro,
brwi ciemno-blond, nos i usta pro, orc. mowi po polsku i niemiecku,
zbiegl ze “zpitala koni nr 1 w Grudziadzu. Sad Wojsk. Okr. Gen.
Pomorze w Grudziadzu, dnia 31 sierpnia r. b. nr 1196-20. Lp: 17273 20.

9248. Swigcicki Sylwester, ost. zam. w Warszawie przy
ulicy Pias’ owej nr 18, wzrost $redni, brunet, oczy piwne, brak lewej
nogi, chodzi o kuli, osk. z art. 281 K. K. Sad Pokoju w Sniadowie,
Okr. Sadu Okr. w Lomzy, nr 549-19. Lp. 5632-20 ad.

9219. Pietrasiewicz Mikotaj, lat 37, ur. w Chelmie,
ost. zam. w Warszawie, wyznania prawostawnego, adwokat, wzrost
sredni, twarz owalna, szatyn, zarost golony, oczy szare, nos pocia-
gly, ubrany w mundur amerykanski, zbiegl ze sztabu 20 Dyw. piech.
Wydziat SI. D-twa plut. Zand. Pol. 20 Dyw. piech. Inwigilacja 337.
nr 333. Lp. 17257-20.

9250. Ross IIr yfi, ur. w Wolczatyczach i Rusin Leon
z Chodorowa, osk. o kradziez, zbiegli z wigz. Sadu pow. w Stanista-
wowie. Eksp. Pol. SL. P. P. we Lwow1e d. 8maja r. b. nr 1-20. Lp. 7965-20.

9251. Mich nem Stanlslaw szereg., ur. w 1899 r. w De-
jbowie pow. Przeworsk, rzym.-kat, rolnik, osk. z § 183 i 286 a. u. k.
Urz. Sled, przy Okr. Kom. P. P. w Przemys$lu, dnia 17 lipca r. b.
nr 2040-us. Lp. 15078-20.

9252. Anderson Waler jan, porucz., syn Jana i Jozefy, ur.
27 listopada 1891 r. w Kryni, pow. Szubin, zonaty, ostat. zam.
w Rawiczu, ulica Lipowa nr 29e., wzrost 168 cm., wtosy blond, zarost
golony, twarz pociagla, oczy n ebieskie, brwi blond, mowi po polsku
1 niemiecku, zbiegl z wiez. wojsk. D-two 7-go Dyw. Zand. Wojsk.
Centrala Inwigilacyjna, dnia 5 maja r. b. nr 2017-20. Lp. 8057-20. ad.
(zcb. G. Sl 48 20 poz. 5351-2 i G. Sl. 71 poz. 7151).

£253. Michalik Franciszek, szereg, b. austr. 16 p. strzelc.,
syn Andrzeja i Marji, ur. 27 lutego 1831 r. w Zakrzowie, pow. Wio-



liczka, przyn. tamze, zonaty, wyzu. rzym.-kat., robotnik, wysoki, wlosy
siwe, twarz pociagla, oczy 1 brwi siwe. Sad Wojsk. Okr
Gen. w Krakowie, nr 2764-19. Wusat. Lp. 17300-20.

9254. Majkut Hania vel Anna, cérka Wasyla i Katarzyny, lat 20
rodem z Bobrki, pow. Lisko, przynal. tamze, stanu wolnego, rei.
gr.-kat., stuzaca, silnej budowy ciala,® wtosy blond, twarz owalna, cera
zdrowa, czoto wysokie, oczy siwe, brwi ciemne, nos drobny, usta
grube, mowi po polsku i rusku, ubrana w czerwona bluzke, boso,
osk. o zbrodni¢ kradziezy, zbiegta z aresztu. Urzad Sledczy przy
Okr. Kom. P. P. w Przemy$lu, dnia 6 maja r. b. nr 1107-U. S.
Lp. 8853-20 ad. (zob. G. Sl. 58 poz. 6066).

9255. a) Kwiatkowski Wactaw, szereg., urodz. 26 lutego
1899 r. w Toruniu, zam. w Inowroctawiu, Stare Miasto nr 31, stanu
wolnego, robotnik, wysoki, wlosy blond, zarost golony, twarz owalna,
oczy niebieskie, brwi ciemne, zbiegl z wigz. wojsk. D-two 7 Dyw,
Zand. Wojsk. Centrala Inwigilacyjna, dnia 5 maja r. b. nr 2023-20.

b) Szczepski Florj an, kapral, syn Stanistawa i Wandy,
ur. dnia 26 sierpnia 1895 r. w Blaskach, pow. Kalisz, wolny, ost.
zam. w Poznaniu, palacz, wzrost wysoki, wlosy ciemne, zarost go-
lony. twarz owalna, oczy szare, brwi ciemne, zbiegt z wiez. wojsk.
D-two 7 Dyw. Zand. Wojsk. Centrala Inwigilacyjna, dnia 5 maja r. b.
nr 2031-20.

c) Pawlak Ludwik, sierz.,, syn Franciszka i Antoniny
ur. 5 sierpnia 1892 r. w Szamotutach Zonaty, ost. zam. y Poznaniu
ul. Poznanska nr 27, zbiegt z wigz. wojsk. D-two 7 Dyw. Zand. Wojsk.
Centrala Inwigilacyjna, dnia 5 maja r. b. nr 2030-20. Lp. 8713-20 ad.
(zob. G. SL. 59-20 poz. 6111).

9256. Kuklinski Albin, szer. z I baonu telegr. w War-
szawie, lat 23, ur. w Zwoleni, pow. Kozienice, tamze zam., stelmach,
zbiegt z wiez. Okreg, w Biatymstoku. Sad Pol. Okr. Gen. w War-
szawie oddz. XV B dnia 24 sierpnia r. b. nr 212-20 Lp. 16881-20.

9257. Szczecinski Czestaw, plut, urodz, w Warszawie
i tamze zamioszk. lat 23, handlowiec przynal., do Stacji Rozdzielczej
Obozu jencow w Bialymstoku. Zbiegt z wigez. okr. w Bialymstoku.
Sad Pol. Okr. Gen. w Warszawie oddz. XV. B dnia 24 sierpnia r. b.
nr 222-20. Lp. 168-20.

9258. Kacperska Jadwiga, urodz, w Lipnie, corka Stefana. Urzad
Sled, w Warszawie, d. 27 sierp. r. b. nr 663 — 13 kn. Lp. 16879-20.

9259. Zason Pawel, szereg., lat 21, ur. w Warszawie, przyn.
tamze, $lusarz, zbiegl ze szpitala koni nr 3 w Biatymstoku. Sad Po-
lowy Okr. Generalnego w Warszawie, oddz. XV B., dnia 24 sierpnia
r. b. nt XV B. 246-20". Lp. 16882-20.



Poszukiwania,

Ustgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic'
do wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV.

3260. Selcer Tul©, syn: Szlamy, lat 20, ost. zamieszk. Tar-
gowa nr 87. Sad Pokoju XIY okr. m. st. Warszawy, dnia 17 marca
r. b. nr 14744-19. Lp. 16264-20.

9261. Nerek Bolestaw, syn Jana, lat 20, ost. zam. Gro-
chowska nr 51. Sad Pokoju Xt okr. m. st. Warszawy, dnia 1 kwietnia
r. b. nr 1460-10. Lp. 16264-20.

9262. Kuiigowski Marjan, syn Jozefa iKatarzyny, lat 23,
ost. zam. Tarchominska 10. Sad Pokoju XIV okr. m. st. Warszawy,
dnia 17 marca r. b. nr 211-20.

9263. Linek Marjan, syn Jana, lat 30, ost. zam. Marszal-
kowska nr 56. Sad Pokoju XIII Okr. m. at. Warszawy, dn. 31 marca
r. b. N. K. 547-19. Lp. 16264-20.

9264. Kowalska Bronistawa, corka Franciszka, urodz,
w 1900 r., ost. zam. Bugaj 16. Sad Pokoju XIX Okr. m. st. Warszawy,
dnia 7 kwietnia r. b. nr 787. Lp. 16264-20.

9265. Dzikowska Julla, corka Andrzeja i Antomny, ost. zamieszk.
,w MaWowin. Sad Pokoju XI okr. m. st. Warszawy, dn. SI marcar. b.
nr 156G Lp. 16254-20.

9266. Czarnecka Stanistawa, coérka Jozefa, lat 18, ost. zamieszk.
Czackiego nr 2. Sad Pokoju XXI okr. m.st. Warszawy, dnia S
kwietnia r. b. nr K. 192-18. Lp. 16274-20.

9167. Gtuszkiewicz Andrzej, ur.w 1890 r. wMrzyglo-
dzie, pow'. Sanok, tamze przynalezny, rz.-kat.,, wolny, rolnik.
Uraad Sled, przy Okr. Kom. P. F. w Przemys$lu, dn. 10 sierpniar, b.
jar 1687-20. Lp. 16952-20.

9268. Szafnicki Zdzistaw, ur. w 1896 r. w Sieradzu, ziemi
kieleckiej, rzym.-kat., handlowiec, rzekomo Zzonaty, zona nazywa si¢
Paw linska Apolonja, szatyn, oczy piwne, brwi czarne i duze, broda
golona, twarz okragta, wlada jezykami: niemieckim, zydowskim, ro-
syjskim i ukrainskim. Urzad Sied. przy Okr. Kom. P. P. w Prze-
mys$lu, dnia 10 sierpnia r. b. nr 2402. Lp. 16957-20.

9269. Ankier Maj loch, syn Icka, lat 27. Sad Pokoju XXII
okr. m st. Warszawy, dnia 7 kwietnia.r. b. nr 213 20. Lp. 16264

Ajzenszer Boruch syn Ela, lat 19, ost. zamieszk.
Przechodnia nr 6. Sad Pokoju XX okr. m. st. Warszawy, dnia 1
kwieli ia r. b. nr 576-20. Lp. 16261-20.

9271. lladzikowki Adolf-Wtadystaw, syn Konstan-
tego, lat 43, zam. w Warszawie, osk. o kradziez. Sad Pokoju XIV okr.
m. st. Warszawy, dnia 17 marca r. b. nr 153-20. Lp. 16264-20.

9272. Rubinstejn Rucba, zam. w Warszawie, lat 13. Sad Pok.
m. st. Warszawy, dnia 19 marca r. b. nr 467-20. Lp. 16264-20.



9273. Iwanicki Karol, lat 26, syn Ludwika i Eleonory9
ost. zam. Targéwek, Poludniowa nr 4. Sad Pokoju XIV okr. st. m.
Warszawy, dnia 17 marca r. b. nr 119. Lp. 16264-20.

9274. Krawczyk Franciszka, corka Andrzeja i Malgorzaty, lat 32,
ost. zam. Minska 9. Sad Pokoju XIV okr. st. m. Warszawy, dnia 17
marca r. b. nr 410-20. Lp. 16264-20.

9275.  Winnicka Walerja, lat 39, corka Antoniego, ost. zamieszk.
Mtynarska 46 w Warszawie. Sad Pokoju XIX okr. m. st, Warszawy,
dnia 18 marca r. b. nr 661-20. Lp. 16264-20.

Dezercje.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczono, na’ezy aresztowaé, odstawic
do najblizszej wtadzy wojskowej i zawiadomi¢ Wydzial IV.

9276. Lipinski Jan, szereg., ur. w 1901 r., rz.-kat., wolny,
uczen, zbieglt z 6 szwadronu taborow w Przemys$lu. Sad Wojskowy
O. G. Lwoéw, Ekspozyt. w PrzemyS$lu, dn. 24 sierpnia r. b.nr 2119-20.
Oddz. VIII. Lp. 17152-20.

9277. Pietruszewski Kazimierz, szereg., ur. w 1900 r.
w Korsznicy, gm. Piaskowce, pow. Leczyca, wolny, rz.-kat., rolnik,
odstaw, do 6 szwadronu taboréw w Przemys$lu. Sad Wojsk. O. G.
Lwoéw. Ekspozytura w Przemys$lu, dnia 23 sierpnia r. b. nr 2188-20.
Oddz. VIII. Lp 17152-20.

9278. Fisch Salomon, szer., syn Wiktora i Rajzli, urodz,
w 1896 r. w Jasle, Rynek L 55, przynalezny tamze, wolny, w. mojzesz,,
rolnik, zbiegt z koszar Sobieskiego w Krakowie. Baon zapasowy
wojsk. wart. i etap. nr V, Lipno, dnia 20 czerwca r. b. Lp. 17158 20.

9279. Szewczyk Macie]j, szer.s. Macieja i Heleny, ur. w 1301 r.
w Bochni, tamze przynalezny, wolny, rz.-kat., rolnik, zbiegt z koszar
Sobieskiego w Krakowie. Baon Zapasowy wojsk. wart. i etap. nr V
I komp. zapas. Lipno, dnia 22 czerwca r. b. nr 1478. Lp. 17158-20.

9280. Maj Piotr, strz., rz.-kat., ur. w 1898 r,, Zonaty, rolnik,
zam. w pow. buskim. Szwadron Szkolny 2 putku Strzelcow Granicznych,
dnia 10 sierpnia r. b. nr 4704. Lp. 17060-20.

9281. Ziegtek Jozef, strzelec, ur. w 1897 r. rz.-kat., kawaler,
rolnik, zam gm. Gfuszkéw. pow. Pinczéw. Szwadron Szkolny 2 p.
Strzelcow Granicznych, dnia 10 sierpnia r. b. nr 4704. Lp. 17060-20.

9282. Kadzinski Konstanty, szer.,, ur. w 1900 r. w Na-
sielsku, przynalezny tamze, wolny, rz.-kat., kucharz, syn Antoniego
i Antoniny. Sad poi. Etapu 4 armji, dn. 27 sierpnia r. b.nr 1869-20,
Lp. 17084-20.

928S. Flis Jib, awtf, ur. ir 1894 r. w gm. Siennickiej, pow.
It$eeki, przynalezny tamze, kawaler, rz.-kat., §lusarz, osk. o dezercjg.



Sad potowy Etapu 4 armji, Siedlce, dnia 27 sierpnia r. b. nr 1800-20.
Lp. 17084-20.

9284, Sroczkowski Icek, szer., ur. w 1900 r. w Dobnoto-
wie, gm. Rogienicka, zam. w Lomzy, Urz¢dna nr 11, wolny, w. mojz.,

piekarz. Sad potowy Etapu 4 armji, dnia 27 sierpnia r. b.nr 1871-20
Lp. 17084.

Napady bandyckie.

9285. Dnia 1 sierpnia r. b. okoto o godz. 3-ej, 4-ch uzbrojo-
nych w granaty reczne bandytéw, napadtonadom Marcina Oiska
zam. w Trzeboniu Gérnym, 1 d. 374, pow.Kolbuszowa. Jeden zbandytow
rzucit granat r¢czny do mieszkania, raniagc Mar j¢ Cisek, lat 80
i zon¢ Marcina. Wskutek wszczetego alarmu bandyci zbiegli. Post. P. P.
w Sokotowie, pow. Kolbuszowa, nr 1188, dn, 2 sierpniar. b. Lp. 14831-20.

9286. Z 21 na 22 lipca r. b. okolo godz. 1-¢j w nocy 4 uzbro-
jonych w karabiny i rewolwery bandytéw, zaopatrzonych w lampki
elektryczne napadio na dom wtasciciela folwarku Dawida Schon-
wettera w Zawadce, pow. Pilzno i po daniu jednego wystrzatu,
dwoch z bandytéw wtargneto oknem do mieszkania. Jeden bandyta
strzelit do 16 letniej corki, drugido Dawida Schonwo ller a, zabrali
kuferek zksigzkami i'zbiegli, pozostawiwszy rozbity kuferek wogrodzie
z porozrzucanemi ksigzkami. Wedlug opisu bandytéw 'przez po-
szkowanych sg to: 1) bandyta i morderca Wtadystaw Kolbusz
z Gogolowa, pow. Strzyzéw, 2) dezerter Gil Stanistaw, lat 35,
syn Katarzyny, 3) Dryzga Stanistaw, lat 22, syn Jana z Opa-
cianki, 4) Batucki Stanistaw, zwany Nogawiecki Poster.
P. P. w Brzostku, pow. Pilzno, nr 600, dnia24tipca r.b. Lp. 14912-20.

9287. Z 12 na 13 lipca r. b. w nocy na dom Jana Kuca,
zam. we wsi Kamienicy, gm. Rz¢zuénia, pow Miechdéw, napadto 4-ch
uzbrojonych w rewolwery Bandytow, locz nie zdotawszy nic zrabowac
zbiegli. Okr. Urz. Poi. SI. w Kielcach. L. 7383, dnia 31 lipca r. b.
Raport nr 162. Lp. 14751-20.

9288. Z 2 na 3 wrze$nia 1. b. o godz. 23 nieznani bandyci
napadli na jadacego furmana, obywatela z Pruszkowa Piotra
Hozzera pomigdzy wsig Bronisze a Morany i zabrali mu 2 konie
zZ wozem, jego za§ zwigzawszy porzucili w kartoflach. Telef. nr 207.
Kom. P. P. pow. warszawskiego, dnia 3 wrze$nia r. b. Lp. 17184

9289 Z 28 na 29 lipca r, b, okoto godz. 2-e¢j w nocy, 2-ch uzbro-
jonych w karabiny bandytéw w mundurach wojskowych, obaj wzrostu
wyzej Sredniego, napadli na mieszkanie Jozefy Ociesa, zam.
w Lesnej-Rzece, gm. Bzeznica, pow! Kozienice i zrabowali 500 rb.
w banknotach, 200 mlc. polskich, 2 pary sppdni granat, i zielona
welniane, 1 kamizelke granatowg, spddnice welniang granatowa



w paski jedwabno, 1 bluzg¢ austrjacka i zbiegli. Posterunek P. P.
w Brzeznicy, pow. Kozienic®, nr 548, dnia 29 iipca r. b. Lp. 14737-20,

9290. Dnia 3 sierpnia r. b. nieznani sprawcy, napadli na za-
mieszkatego w Lodzi przy ui. Wierzbowej\nr 16, Zurka, Znale-
ziono go w stanie ci¢zkim na cmentarzu ewangelickim w Lodzi
z dwiema ranami na szyi, zadanemi nozem. Ekspozyl. Urzg¢du Sled. i
w Lodzi. Raport z dnia 4 lipca r, b. Lp. 15046-20.

9291. Z 23 na 24 sierpnia r. b. migdzy gotiz. 24-3 i 1-3 dwoch
nieznanych bandytow dostawszy si¢ przez dach stomiany do wngtrza
domu Kelmana T&nenbauma w Drozdowie ad Krzatks, pow.
Kolbuszowa, zrabowali: 1kapelusz pluszowy nowy wart. 1000 mk , 1 parg
spodni czarnych podniszczonych — 300 mk.. 1 par¢ starych kamaszy—
200 mk., 1 scyzoryk — 17 mk. 50 f, 1 poszewke z haftem— 150 mk.,
80 sztuk banknotéw 2-u koronowych, 1 banknot 20-o0 koronowy,
1 banknot 1000 mk., 6 banknotow' po 500 mk. i dwa banknoty po
100 mk. poczem zbiegli w niewiadomym kierunku. Jeden z bandytow
byl uzbrojony w karabin Iub strzelb¢ pojedynke, trzeci bandyta
stat podobno na strazy na dworze. Poster. P. P. w Krzatce, pow.
Kolbuszowo. Raport nr 139, dnia 24 lipca r. b. Lp. 14915-20.

Morderstwa.

9292. Dnia 18 lipca r. b. przejezdzato 2-®h ztoénerzy ukrainskich
przez wieS Byczkowice, pow. czortkowski i zazadali od tamtejszega
gospodarza, Lemiszki Jana, oddania koni, ktore past na lace.
Gdy Lemiszlco prosit owych zotnierzy, by mu konie pozostawili, ci
zazadali od niego pienigdzy, nastgpnie gdy syn gospodarza poszedt
do wsi po pienigdze, jeden z nich wystrzalem z karabinu zabil
Lemiszk¢ na miejscu, poczem obaj zbiegli. Urzad Sled, we Lwowie.
L. 407, dnia 26 lipca r. b. Lp. 14279-20."

9293. Dmnia 29 lipca r. b. zostali napadnigci przez nieznanych
sprawcow i zabici w Kozim Borze, gm. Kuréw, pow. lubelski, jadacy
z Kurowa do Ryk: Moszek Taszman. Icek Herszman,
Chaim Nusynbaum, Dwoj.ra Stejnfater i Golda Zil-

berman. Telegram Kom. P. P. w Lublinie, dnia 28 lipca r. b.
Lp. 14483-20.
Kradzieze.
9294. 1 dacha damska na bronzowyeh oposash, pokryta Easno,

bronzowymi zrebakami, 1 fuiro meskie na elkach, pokryta csarnsss
suknsm ~ kolnierzem karakutowym, 1 kozuch megski,,dublony czarne,



pokryty bronzowym materialem z kotnierzem karakutowym nowym,
1 serdak damski futrzany biaty diugi wierzch bordo, 1 futerko biale
pokryte bialym materjalem, 1 futerko dziecinne na krélikach, 1 gar-
nitur frakowy czarny, 1 garnitur tuzurkowy czarny, 1 garnitur smo-
kingowy czarny, 1 garnitur gospodarski popielaty, 4 poduszki, z kto-
rych 2 w powldczkach biatych z literami ,,S. B”,2kotdry popelinowo
zielone watowe, 1 koldra puchowa niebieska, 2 pary butow czarnych
podni-zczonych, lpara butow czarnych, sznurowanych, dtugich meskich,
1 czapka karakutowa czarna meska, 1 koinierz karakulowy czarny
damski krotki, 30 sztuk bielizny brudnej meskiej, damskiej i dzie-
cinnej z literami ,,S. W, S. B., M. B.”, 1 kamizelka puchowa mg¢ska
popielata, 1 koszyczek rgczny walizkowy pleciony biaty, 12 funtow
mydta, 1 kapolusz panama me¢ski, para kamaszy weinianych damskich
czarnych, 1 para spodni z wtdczki z6ttej, cerowane biatymi nidmi, 2 $wi-
terki dziecinne koloru bordo i popielatego, 1 marynarka czesu-
czowa meska, 1 czapka futrzana meska, 1 plaszcz gumowy stary
meski, spodnie sportowe meskie popielate, 1 zar¢kawek damski
fokowy, 1 zakiet damski na watolinie, czarny zkolnierzem fokowym,
1 jedwabny biaty stanik damski, 1 para ponczoch damskich popie-
latych 1 spodnica jedwabna 21elona 1 spodnica welniana czarna
z rozowemi pragzkami u dotu, 1 szlafrok batystowy olaty, ogolem na
sume¢ 82100 mk. skradziono za pomoca wlamania w nocy z 10 na 11
czerwca r. b. z mieszkania Stefana Wilanda, zam. w Le$niczowce,
gm. Kuflew, pow. minsko-mazowiecki. Urzad Sledczym st. Warszawy,
nr III 9384, dnia 29 lipca r. b. Lp. 14495-20.

9295. 2 ubrania mg¢skie, szare i jasno-kawowe, 1 marynarke
granatowg, 1 par¢ trzewikow boksowych czarnych, 4 spddnice, po-
pielata, fioletowa, czarna i niebieska, 2 szale grube czerwone fran-
cuskie, 1 szal czerwony cienki, 3 chusteczki cienkie na gtowe¢ kolo-
ru kremowego, jedwabne, 1 bluzka bordowa, 1 poszwa biata z mo-
nogramem A. G., 1chustka barankowa gru>a czarna, 1 kapa czerwo-
na na 16zko, 1 przescieradlo, 2 obraczki §lubne ztote, 1 pier§cionek
ztoty z niebieskim oczkiem, 1 tancuszek z medalikiem srebrnym
z wizerunkiem Matki Boskiej. Gotowki: 4 banknoty po 1000 marek,
1 bon — 500 mk., 10 po 100 mk. i 3 srebrne korony ogdlnej wartosci
17,200 mk., skradziono za pomocg wlamania przez nieznanych spraw-
cow w nocy z 17 na 18 sierpnia r. b. z mieszkania Franciszka
Talagi w Czarnochowicach, pow. Wieliczka. Poster. Pol. Panstw,
w Bierzanach L. 1169, dnia 19 sierpnia r. b. Lp. 166'J8.

9296. 63,000 mk., 18,000 rb., 100 rb. w zlocie i bizutarji na su-
me¢ 400000 mk., skradziono Annie Iwanowskiej, zam. w Radomiu przy
ul. Got¢biowskiej za pomocg oderwania zamka z kuferka w dniu
22 sierpnia r. b. Centrala Inwig. Inf. przy Okr. Urz. SI. w Kielcach.
Inwig. nr 31, dnia 30 sierpnia r. b. Lp. 17218.

9297. 1 sztylet z r¢koje$cia sarniej nozki, 1 pare przyszew
czarnych z lichej skoéry, 1 chustke zimowg duza w kratki, 1 prze-



$cioradto z monogramem P. S. 1 chustke na glowe, 1 koldre starg
zniszczong, 2 mt, 40 ctin. ptotna bialego, 1 mt. 40 ctm., bruksoliny
1 par¢ bucikow meskich, 1 mt. 40 ctm., perkalu, 1 mt. 35 ctm., sa-
tyny, 1 mt. 50 ctm. ptdétna biatego, 15 mt. 20 ctm. perkalu, 4 wytry-
chy, 40 dolar, ameryk., 1 srebna moneta z 1880 r., 1 zegarek srebrny,
1 zegarek srebrny kryty, 1 zegarek niklowy, 1 zegarek i popielnica,
1 zegarek niklowy z tancuszkiem nr 270 rozbitem szklem, skra-
dziono w Sgagdzie pow w Mosciskach za pomocag wlamania
w dniu 8 lipca r. b. Urz. Sl. w Przemys$lu L. 2025, dnia 15 lipca r. b.
Lp. 14789-20.

9298. Spodnie i zloty pier§cionek z brylantami, tacznej war-
tosci 30000 mk., skradziono przez niewiadomych sprawcoéw dnia 23
eierpnia r. b. Sabinie Siczek, w Radomiu przy ul. Piaski 29. Eksipoz.
Urz. Sled. w Radomiu, dnia 25 sierpnia r. b. Lp. 7984. Lp. 16862-20.

9299. Bielizng¢ damska, garderobe i bielizn¢ kos$cielng tacznej
warto$ci 136000 mk., skradziono w nocy na 17 sierpnia r. b. przez
niewiadomych sprawcow ks. proboszczowi Janowi Ro6zyckie mu,
we wsi Jarostawice gm. Wolanow. Ekspoz. Urz. §led., w Radomiu,
dnia 24 sierpnia r. b. Lp. 7883. Lp. 16858-20.

9300. 1 skére od wolantu, 1 siodto zoéite, 2 ptaszcze ciemno-
granatowe i | marynarke ogodlnej wartosci 30000 mk., skradziono
przez niewiadomych sprawcow w nocy na 20 lipca r. b. Wilady-
stawowi Boetticherowi w folwarku Polczysk gm. Gostkow.
Ekspoz. Urz. Sled, w Leczycy nr 342-20. Lp. 16895-20.

9301. 50 tokci ptétna cienkiego swojskiego, 15 tokci ptdtna
grubego swojskiego, 1 garnitur czarny tuzurkowy, 1 letnie palto
meskie czarne, 1 powtoka biSta, 4 powtoczki biale, 1 serweta biala
w desenie, 2 nakrycia biate na 16zka, 5 tokci towaru w kratke czar-
no-biata, 1 chustke letnia szalowke w duza krate biata i bronzowa
czarne frondzie niewykonczone, 1 kolnierz damski zimowy futrzany,
1 par¢ kamaszy meskich czarnych, 1 par¢ damskich pantofli czar-
nych, 1 album do fotografji, poét korca grochu fasoli, lacznej war-
tosci 25,950 mk., skradziono przez niewiadomych sprawcoéw w nocy
na 13 sierpnia r. b. Rochowi Tomaszewskiemu we wsi Do-
maniewek gm. Gostkow. Ekspoz. Urz. Sted. w Leczycy, dnia 24
Sierpnia r. b. nr 483-20. Lp. 16896-20.

9302. 1 zegarek ztoty damski, 2 tancuszki zlote, 2 pier§cienie
ztote, 5 zakietow damskich czarnych amerykanskich, 5 sukienek
damskich z tych 1 granatowa, 3 czarno i 1 bronzowa, oraz 1200
koron gotowki w banknotach austrjackich, ogdlnej wartosci 47000
mk., skradziono w nocy 21 sierpnia r. b. okoto godz. 23 przez nie-
wiadomych sprawcow Tekli Betcb, w Koztdéwku pow. Strzyzoéw. Post
Policji Panstwowej w Wisniowej n-W. dnia 31 eierpnia r. b. L. 946.
Lp. 17254-20,

9303. Zakiet damski dtugi czarny krepowy, podszewka réwniez
czarna, zakiet krotki oliwkowy welniany, garnitur meski czarny



krepowy, marynarka, spodnia i kamizelka, zakiet damski granatowy,
welniak w paski czerwone i niebieskie, dwie bluzki biate, jedna we
bowa druga batystowa, koldra bura bajowa czarne szlaki, futro wet-
na czarna dublonowa, pokryte czarnem suknem kolnierz karakutowy,
palto eyberynowe czarne na wacie podszewka czarna, spodnie czar-
ne krepowe, marynarka fciwa, zakiet damski czarny, zakiet damski
pluszowy z61ty, lacznej wartosci 21,900 mk., skradziono, dnia 25
sierpnia r. b. przez niewiadomych sprawcow Zofji Luczakowe], we
wsi 1 gm. Korabiewice pow. Skierniewickiego. Kom. Pol. Panstw,
pow. Skierniewickiego dnia 28 sierpnia r. b. nr 8696. Lp. 17045-20

9304. 1 zakietowe ubranie me¢zkie czarne, 1 garnitur marynar-
kowy mezki koloru ciemno bronzowego, 1 par¢ spodni szarych,
1 sukni¢ czarng jedwabng, 1 sukni¢ granatowg z biata kamizelka.
1 kostjum ptoécienny kremowy letni, 1 par¢ spodni czarnych wel-
nianych, 1 bluzke czarng jedwabng damska, 1 bluzke jedwabng kre
mowg, 2 bluzki batystowe biate, 1 sukni¢ bialg batystowg, 1 halke
batystowa bialg z koronka, 1 kaftanik welniany popielaty, 1 suknig
biatg letnig, 1 par¢ pantofli lakiery damskie, 1 zegarek meski czar-
ny oksydowany z dewizka czarnag przeplatang, 1 brelok z monogra-
mem ,E. M.“, 3 kawatki, mydta i 900 mk., gotowka, tacznej wartosci
100000 mk., skradziono przez niewiadomych sprawcow dnia 31 lipca
r.b. Mieczystawowi Cichockiemu, w Sosnowcu przy ul
Nowopogofiskiej. Ekspoz, Pol. Sledcza w Bqdzmle dnia 12 sierp-
nia r. b. nr 3922. Lp. 16478-20.

9305. 3 chustki duze z tych jedna w paski czarne, druga ba-
rankowa czarna, trzecia brunatna w kratki czerwono-zielone, 2 cieu
kie chustki tybetki z tych jedna czarna w paski czerwono-zo6tte
1 siwa w kwiatki siwo-biate, 3 chusteczki na glowe¢ z tych jedna
czarna jedwabna, druga biata jedwabna, trzecia biata, 1 przeSciera-
dto nowe, korale prawdziwe na sze$¢ sznurkow z wizerunkiem
Matki Boskiej Czg¢stochowskiej,. 1 korale wielkie nieprawdziwe 4
sznurki, 1 bluz¢ meska czarng w paski, spodnie mezkie w kratke,
2 sp6dnice, 1 harmonja zo6lta, 1 zegarek, stalowy niakryty, 2 tan-
cuszki do zegarka niklowe, skradziono na szkod¢ Jozef# Kuliga,
w Trzebuni. Poster. Pol. Panstw, w Bienkowce, dnia 24 lipca r. b.
nr 545. Lp. 14979.

Kradziez bydfa.

9308. 1 Krowe masci czarno-biatej, 20 mies., warto$ci 14000 mk.
skradziono 17 sierpnia r. b. Henrykowi Januszewiczowi
z pastwiska okoto Dabrowy. Raport Sytuac. Eksp. Urz. Sl, w Kiel-
each. L. 2030, dnia 20 s1erpn1a r. b. Lp. 16716.

9307. 1 Krowg, masci azarno-graniastej, lat 4, wzrostu $redniego,
ezolo i morela biate, wart, 10000 mk skradziea© Mendlowi Wajs*



bratowi, zam. w Grabowie nad Pilica, pow. Kozienice. Eksp. Urz.
Sl. w Kozienicach L. 1718, dnia 26 sierpnia r. b. Rap. dwudniowy
nr 41. Lp. 1698S;

9308. 1 krowe, masci czerwonej, pod brzuchem biata, lat 6, rogi
duze, wystajagce naprzdod, skradziono ze stajni Jé6zefa Wojcika,
zam. we wsi Grabki duze, gm. Raczyce, pow. Busk, w dniu 25 na
26 sierpnia m b. Eksp. Urz. Sl. w Busku L. 2784, dnia 26 sierpnia
r. b. Lp. 17073.

Bydlo do odebrania.

9309 W Kom. P. P. pow. Hrubieszowskiego znajduje si¢ krowa,
masci czerwonej, okoto 8 lat, pochodzaca z obozu ucickinierow. Kom.
P. P. na pow. Hrubieszowski nr 5012-20, dnia 26 lipca r. b. Lp. 14649-20.

Znalezienie zwlok.

9310. Dnia 15 lipca r. b. w rzece Orzyc przy brzegu pod wsig
Zakliczew, gm. Smrbck, pow. makowskiego znaleziono zwtoki kobiety-
topielca w wieku lat 20 do 30, wzrostu Sredniego, budowa ciata dos¢
drobna, brak jednego kta, ubrana do polowy po pas w ubranie ko-
loru ciemnego, opasana szmatg bordo, dolnych czg¢$ci ubrania brak,
na,szyi biale korale na sznurku, rysow twarzy jak réwniez oczu
rozroznié nie mozna. Urz. Sl. m, st. Warszawy nr 217. Nota z dnia
6 sierpnia r. b. Lp. 15032-20.

Wydalenie z granic panstw obcych.

0311. Konsulat Rzeczypospolite Polskiej w Kopenhadze komu-
nikuje, ze obywatelka polska Jozefa Budzynska, ur. 27 lutego 1881 r.
w Warszawie, byta karang tutaj sadownie w Horsholm (Hoérshotm Birka
Ret) za kradziez 20 dniami wig¢zienia, wydalong zostata przez policje
i wyjechata 22 b. m. przez Gdansk do Polski. Wymienionej wydano
w Konsulacie paszport polski nr 2783 dnia 17 b. m. Kom. Policji
Panstw, m. st. Warszawy Dzial I dnia 30 tipca r. b. nr I P. Z
14203. Lp. 14575-20.

Znalezionfc paszporty.

9312. Przy St. Czerniewice znaleziony zostal paszport nr 1201
wydany przez Konsulat Generalny Rzecz. Polskiej w JUondynie na
imie Naftali Hersz H#rma lin, ktoéry na zasadzie wyroku s3-



dowego z dnia 27 lutego r. 4. zostal deportowanym z Anglji do
Polski, za nieprawne przywlaszczenie sobie rzeczy. Okr. Warszaw-
ski Komisarjat Kolejowy Policji Panstwowej, dnia 30 lipca r. b.
nr 2254. Lp. 14617-20.

9313. Na 6 kim. linji Petersburskiej znaleziony zostat paszport
nr 17939, wydany przez Konsulat Generalny w New-Yorku na imi¢
Kuczyka Jozefa, oraz na st. Otwock, znaleziony zostal drugi
paszport nr 2059, wystawiony na imi¢ Martynea Jana, wy-
dany przez tenze Konsulat. Ministerstwo Spraw Wewngtrznych
nr 49570 St. 7294-IV. Lp. 14697.

Uniewaznienie dowodow osobistych.

9314. Izaak Langbaumz Zotyni, zgubit wzglednie skra-
dziono mu w Warszawie pie¢ paszportow zagranicznych waznych
na wyjazd do Ameryki de dnia 11 sierpnia r. b. wydanych przez
‘{)ut. .S‘garolitwo nazwanomui jego rodzinie pod nastepujacemi licz-
ami1 1 tak:

1) Izaak LEBgfeaum L. b. 621-1 Lp.27
2) Fryda » L. b. 8231 Lp.26
3) Dora v L. b. 622-1 Lp.28
4) Roza ' L. b. 624-1 Lp.29
5) Chaim » L. b. 625-1 Lp.30

Paszporty te byly zaopatrzone w fotografje i potrzebne pod-
isy.  Starostwo w Lancucie, dnia 17 stycznia r. b. nr 625-28.
Lp. 14189-20. *

9315. Min. Spr. Wewn. zawiadamia, ze legit. za nr OP.-4432,
wyd. p. o. urzedn. IX st. st. Alicji Romanownie — zostala zagubiona,
w zamian za§ zagubionej zostaje wydana nowa legitymacja za tymze
numerem pod data G wrzes$nia r. b. NO. OP-1130-3, dnia 8 wrzes$nia
r. b. Lp. 17409-20.

9316. Min. Spr. Wewn. zawiadamia, ze logit, nr OP-4432, wyd.
p. o. urzedn XI et. st. Halinie Ziemirskiej, zostala zagubiona i w za-
mian zagubionej wydsno nowg legit. za tymze numerem pod datg
10 wrzesnia r. b. nr OP. — 639-2, dnia 10 wrze$nia r. b. Lp. 17725-20.

Aresztowania.

9317. Sitarz Franciszek, osk, o twowwrode szajki bolsze-
wickiej. Ekspozytura Pol. Sledcza w Stanistawewi® S. E. U. S. 55,
dnia 18 lipea r. b. Lp. 13981-30.

9318. Pr ©siak Eugenjwsz, #ak. o bolwwswias*. Ekspozy-
tura Pol. Sledcza w Stryju L. 489-20, dnia 22 lipea r. b. Lp. 14204-20*



13 _

9319. Szymborski Jan i Aleksander (bracia) oskarzeni
o bandytyzm. Urzad Sledczy m. Warszawy, nota nr 298, dnia
88 lipca r. b. Lp. 14365-20.

9320. Wasytyszy* Michatl, ask. o podpalenie 11 lipcar. b.
aresztowany. Urzad $ledczy w Przemys$lu L. 2097-20, dnia 21 lipca
r. b. Lp. 14457 20.

9321. Szkrybojto Aleksander recte Dmytr, oskarz
0 agitacj¢ przociwpafistwowg, 10 lipca-r. b. aresztowany. Okr. Urzad
Sledczy ,,Wschéd” L. 385, dnia 23 lipca r. b. Lp. 14226-20.

9322. Kocze kwa Jozef Skowron Emil i Markowski
Michatl, osk. o kradziez koni. Ekspoz. Pol. Sledcza we Lwowie
L. 937-20, dnia 22 lipca r. b. Lp. 14293-20.

9323. Kiertucki Hr yfiko i liczy-szyn Hr yfiko, osk.
o napady rabunkowe i morderstwa 13 lipca r. b. aresztowani. Ekspo-
zytura Pol. SUdcza we Lwowie L. 924-20, dnia 20 lipca r. b. Lp.
14289-20.

9324. Wozniakowski Zygmunt, Luterek Stefan,
Konczak Emil, Rosinski Tadeusz i Zyskowski Franci-
szek osk. o napad rabunkowy. Ekspozytura Pol. Sledcza w Zdun-
skiej Woli N. dz. 847-20, dnia 21 lipca r. b. Lp.. 14347-20.

9325. Kulak Antoni, Nawara Tomasz i Kulak To-
masz, osk. o kradziez konia 17 sierpnia r. b. aresztowani. Ekspo-
zytura Kieleckiego Urzedu Sledcz. w Bedzinie Lp. 4203, dnia 26 sierp-
nia r. b. Lp. 17125-20.

9326. Michalak Alfons i Martafel Jan osk. o rabunek.
Ekspozytura Pol. Sledcza w Chelmie L. 1245, dnia 23 lipca r. b.
Lp. 14312-20.

9327. Pankiw Zofja i Pericb Kornela, osk. o agitacje bolszewickie.
Ekspozytura Poi. Sledcza w Stanistawowie S. E. U. S. 77 p., dnia
27 lipca r. b. Lp. 14535-20.

9228. Dedak Jozef, osk. o agitacje bolszewicka. Ekspozy-
tura Pol. Sledcza w Bqdzmle Lp. 3533, dnia 28 lipca r. b. Lp. 14421-20.

9329. Cupial Marjanna, osk. o uduszenle swego dziecka 20 lipca
r.b. aresztowana. Ekspozytura Pol. Sledcza w Jedrzejowie Lp. 1334,
dnia 24 lipca r. b. Lp. 14213-20. )

9330. Zyta Teresa, osk. o morderstwo. Ekspozytura Pol. Sledcza
we Lwowie L. 623-20, dnia 2 lipca r. b. Lp. 14333-20.

9331. ZandbergBolestaw, Stegpinski Franciszek,
Sierakowski Antoni i Kryst Jozef, osk. o bolszewizm.
Urzqd' Sledczy m. st. Warszawy, nota nr 212, dnia 2 sierpnia r. b.

14603-20.

9332. Hawrysz Ju ljan, osk. o bolszewizm 28 lipca r. b.
aresztowany. Ekspozytura Pol. Sledcza w Chodorowie raport, dnia
3 sierpnia r. b. Lp. 14759-20.

9333, Deiitschman Michat, osk. o kradziez koni. Ekspo-
zytura Pol. Sledcza w Chodorowie L. 5. dnia 30 lipcar. b. Lp. 14850-20.



5334. Fridrich Teodor, oak. propagande antypanstwowa,
dnia 12 lipca r. b. aresztowany. Eksp. Sledcza P. P. w Stryju (Malo-
polska) L. 451-20. z dnia 17 lipca r. b. Lp. 14130-20.

9335. Lasocki Feliks i Ke¢pa Woj,ciech, osk. o napad
rabunkowy. Urzad Sledczy m. st. Warszawy nota N 210, dnia 30 lipca
r. b. Lp. 14494-20.

Fatszywe 100 markowki.

9336. Przez nieujawnionych dotad sprawcéw, zostaly puszczono
w obieg falszywe 100 markowki pierwszego wzoru biale. Na stronie,
gdzie znajduje sie podobizna Kosciuszki, w slowach ,,Dyrekcja Pol-
skiej Krajowej Kasy Pozyczkowej” w falszywych banknotach w slo-
wie ,Krajowej” przy literze ,K” brak ozdobnika, zwanego pospo-
licie ,,zakretem”* Dyrekcja Pol. we Lwowie L. 52936-20, dnia 31 sierp-
nia r. b. Lp. 17237-20.

Sprostowanie.

W Gaz. Sled. 92 poz 8737d w drugim wierszu zamiast ,,Grzo-
zany, syn" powinno by¢ ,Brzezany, corka".

UWAGA. Jesli jakies ogloszenie w Gaz. Sled. stalo sie bez-
przedmiotowem wskutek ujecia sprawcy, wykrycia czynu przestepnego
i t. p.,, nalezy o tem niezwlocznie zawiadomi¢ Wydzial IV z powola-
niem sie na odno$na L. Gaz. Sled. i poz.



Anderson WalerJaij
Ajzenszer Boruch
Ankier Majloch
Balucki Stanistaw
Bedman Antoni
Belcfp Tekla

Boetticher Wladystaw

Budzynska Jozefa
Cichocki Mieczystaw
Cisek Marcin

Cisek Marja

Cupial Marjanna
Czarnecka Stanistawa
Dedak Jozef
Deutschman Michal
Dryzga Stanislaw
Dzikowska Julja
Fisch Salomon

Flis Jan

Fridrich Teodor

Gil Stanistaw
Gluszkiewicz Andrzej

Hajdukiewicz Mieczy-

. slaw
Ilawrysz Juljan

15

Skorowidz nazwisk.

— S252
— 9270
— 9269
— 9236
— 9247
— 9302
— 9300
— 9311
— 9304
— 9285
— 9285
— 9329
— 9266
— 9328
— 9333
— 9286
— 9265
— 9278
— 9283
— 9334
— 9286
— 9267

— 9246
— 9332

Hermalin Naftali Hersz— 9312

Ilerszman Icek
Hozzer Piotr
Ilezyszzn Hrynko
Iwanicki Karol
Iwanowska Anna
Jakimiak Jozef
Januszewicz Henryk
Kadzinski Konstanty
Kacperska Jadwiga
Koczekwa Jozef
Kepa Wojciech
Kiertucki Ilrynko
Klein Herman
Kolbusz Wladystaw
Konczak Emil

Kowalska Bronistawa

— 9293
— 9288
— 9123
— 9273
— 9296
—9342a
— 9306
— 9282
— 9258
— 9322
— 9335
— 9323
-9241b
— 9286
— 9324
— 9264

Krawczyk Francistka — 9274
Krol Jedrzej —9241a
Krolewski Bronistaw — 9245
Kryst Jozef i— 9331
Kuc Jan — 9287
Kuczyk Jszef — 9313
Kuklinski Albin —* 9256
Kulak Antoni — 9325
Kulak Tomasz — 9325
Kulig Jozef — 9305

Kuligowski Marjan '—’ 9262
Kwiatkowski Waclaw —9255a

Langbaum Izaak — 9314
Langfyaum RéZa — 9314
Langbaum Dora — 9314
Langbaum Fryda — 9314
Langbaum Chaim — 9314
Lasocki Feliks — 9335
Lemisziro Jan — 9292
Linek Marjan — 9263
Lipinski Jan — 9276
Luterek Stefan — 9324
Luczakowa Zofja — 9303
Maj Piotr — 9280

Majkut. Hania vel Anna — 9254

Markowski Michal — 9322
Martafel Jan — 9326
Martyniec Jan — 9313
Michalak Alfons — 9326
Michalik Franciszek — 9253
Michnem Stanislaw — 9251
Muller Stanislaw — 9243
Nerek Boleslaw — 9261
Nowara Tomasz — 9325
Nusynbaum Chaim — 9293
Ociesa Jozefa — 9289
Pankiw Zofja — 9327
Pawlak Ludwik —9255¢
Pericfj Kornela — 9327
Pietrasiewicz Mikolaj— 9249

Pietrusiewski Kazimierz 9277
ProMak Eugeniusz — 9318



Radzikowski Adolf

Wiadystaw —9271
Redman Antoni —9247
Romcmowna Alicja —9315
Ross Hryft — 9250
Rosinski Tadeusz — 9324
Roézycki Jan — 9290
Rubinstejn Rucljla — 9272
Rusin Leon — 9250

Sad pow. w Mosciskach 9297

Schonwetter Dawid — 9286
Selzer Tule — 9260
Siczek Sabina — 9298
Sierakowski Antoni — 9331
Sitarz Franciszek — 9317
Skowrofi Emil — 9322
Sroczkowski Icek — 9284
Stejnfater Dwojra — 9293
Stepinski Franciszek — 9331
Swiecicki Sylwester —— 8248
Szafnicki Zdzislaw — 9268
Szczecinski Czeslaw  — 9257
Szczepski Florjan —92/5b
Szowcezyk Maciej — 9279

Drukarnia IV Wydzialu Kom. Gt. Policji Panstwowej

16

Szkrybojlo Aleksander

recte Dmytr — 9321
Szymborski Jan — 9319
Szymborski Aleksander 9319
Talaga Franciszek — 9295
Tanenbaum Kolman — 9291
Taszman Moszek — 9293
Toczka Jozef — 9244
Tomaszewski Rocli — 9301
Wajsbrat Mendel — 9307
Wasylyszyn Michal — 9320
Willand Stefan — 9294
Winnicka Walerja — 9275
Wojcik Jozef — 9308
Wozniakowski Zygmunt 9324
Zalewski Leon —9242b
Zandberg Bolestaw — 9331
Zason Pawel — 9259
Ziemirska Halina — 9316
Zi¢tek Jézef — 9281
Zilberman Golda — 9293

Zyskowski Franciszek -r- 9324

Zyta Teresa — 9330
Zurek — 9290
P. o. Naczelnika Wydz. 1Y
H, Walczak w. r.
Nadkomisarz.
JS 686 3.IX 1920— .11500



